

**MAHALLİ İDARELER
MUHASEBE YETKİLİSİ SERTİFİKA SINAVI**

Sınav Tarihi : 21 MAYIS 2011
Sınav Başlangıç Saati : 10:00
Sınav Süresi : 120 Dakika

ADAYIN

Adı ve Soyadı :
Görev Yeri :
Aday No :

AÇIKLAMALAR :

1. Dağıtılan sorular Yönetmeliğin 12 nci maddesinde yer alan Muhasebe, Mali Mevzuat ve Diğer Konular başlıklarında 3 adet soru grubundan oluşmakta olup toplam (16) sayfada “(I) Muhasebe” ve “(II) Mali Mevzuat” gruplarından (40) ar soru, “(III) Diğer Konular” grubundan (20) soru olmak üzere toplam (100) sorudan ibarettir. Tüm sorular için verilen cevaplama süresi 120 dakikadır.
2. Cevaplara geçmeden önce soru kitapçıklarını kontrol ederek, baskı hatası olan kitapçığın değiştirilmesi için salon sorumlularına başvurunuz.
3. **Cevaplara geçmeden önce cevap kâğıdına isminizi ve aday numaranızı doğru olarak yazıp kodlayınız. (İsmi ayrılan kutucuklara sığmayan veya birden çok isim veya soyadı olan adaylar; hiçbir kısaltma yapmadan, isimler arasında bir boşluk bırakarak, isimlerini sığdığı kadar yazarak kodlayacaktır)**
4. Cevap kâğıdını imzalayınız. Cevap kâğıdı optik cihaz tarafından okunacağından buruşturmamaya dikkat ediniz.
5. Cevaplarınızı cevap kâğıdına aşağıdaki örnekte olduğu gibi yuvarlağı, dışına taşırmadan işaretleyiniz. Yanlış karalamalarınızı düzeltirken yuvarlağın içini temizce siliniz.

ÖRNEK KODLAMA: (A) (B) (C) (D)

6. Her sorunun dört seçeneğı vardır. Dört seçenekten sadece bir tanesi doğru cevaptır.
7. Cevaplarınız puanlanırken her doğru cevaba puan verilecek, yanlış cevaplarınız dikkate alınmayacaktır.
8. Size ayrı bir karalama kâğıdı verilmeyecektir. Soru kitapçığınızın içindeki boş alanları karalama yapmak için kullanabilirsiniz.
9. Değerlendirme her ders grubundan (100) puan üzerinden yapılacak olup, sınavda başarılı olmak için “Muhasebe” grubundan en az (65) puan olmak üzere her bir sınav grubundan en az (50) puan alınması ve bu sınavların ortalamasının en az (60) puan olması gerekir.

BAŞARILAR DİLERİZ.

I-MUHASEBE GRUBU(1-40)

A-Genel Muhasebe

1- Bir işletmenin belli bir tarihte sahip olduğu varlıklar ile bu varlıkların sağladığı kaynakları gösteren mali tablo aşağıdakilerden hangisidir?

- a) Bilanço
b) Satışların Maliyeti Tablosu
c) Nakit Akım Tablosu
d) Gelir Tablosu

2- ABC işletmesi, 01.01.2011 tarihinde DEF işletmesinden 1.000 TL + %18 KDV bedelle ticari mal satın almıştır. Satın alınan malın KDV'si peşin olarak veznedenden ödenmiş, 400 TL'si için çek düzenlenmiş geri kalan kısmı için 13 ay vadeli bono verilmiştir. Bu işlemlere ilişkin olarak ABC işletmesinin kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

a)

153-Ticari Mallar Hesabı	1.180	
100-Kasa Hesabı		180
103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı		400
321-Borç Senetleri Hesabı		600

b)

153-Ticari Mallar Hesabı	1.180	
100-Kasa Hesabı		180
103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı		400
421-Borç Senetleri Hesabı		600

c)

153-Ticari Mallar Hesabı	1.000	
191-İndirilecek KDV Hesabı	180	
100-Kasa Hesabı		180
103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı		400
321-Borç Senetleri Hesabı		600

d)

153-Ticari Mallar Hesabı	1.000	
191-İndirilecek KDV Hesabı	180	
100-Kasa Hesabı		180
103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı		400
421-Borç Senetleri Hesabı		600

3- ABC A.Ş. de yapılan aşağıdaki yevmiye kaydı hangi işlemten dolayı yapılmıştır?

320-Satıcılar Hesabı	XXXXX	
101-Alınan Çekler Hesabı		XXXXX

- a) Satıcılara olan borcun çek keşide edilerek ödenmesi
b) Borçlanılarak çek alınması
c) Üçüncü kişilerden alınan çeklerin ticari borç ödemesinde kullanılması
d) Veresiye mal alınması

4- Dönem sonunda işletmede mevcut borç senetlerinin nominal değerlerinin 15.000 TL, tasarruf değerlerinin ise 14.000 TL olduğu saptanmıştır. Bu bilgilere göre, işletmenin dönem sonunda yapacağı muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

a)

657-Reeskont Faiz Giderleri Hesabı	1.000	
322-Borç Senetleri Reeskontu Hesabı		1.000

b)

657-Reeskont Faiz Giderleri Hesabı	14.000	
322-Borç Senetleri Reeskontu Hesabı		14.000

c)

322-Borç Senetleri Reeskontu Hesabı	1.000	
647-Reeskont Faiz Gelirleri Hesabı		1.000

d)

322-Borç Senetleri Reeskontu Hesabı	14.000	
647-Reeskont Faiz Gelirleri Hesabı		14.000

B-Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliği

5- Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre, “Bir varlığın satın alınması, üretilmesi veya değerinin artırılması için yapılan harcamalar veya verilen kıymetlerin toplamı” nı ifade eden tanım aşağıdakilerden hangisidir?

a) Maliyet Bedeli

b) Rayiç Bedel

c) İtibari Değer

d) Defter Değeri

6- Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre, “Bir hesap kalemi veya mali bir olayın nispi ağırlık ve değerinin, mali tablolarda yer verilecek önemde olması esastır.” açıklaması aşağıdaki temel kavramlardan hangisinin tanımıdır?

a) Tam Açıklama Esası

b) Önemlilik Esası

c) Süreklilik Esası

d) Tutarlılık Esası

7- Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğinde “Faaliyet dönemi içinde paraya dönüştürülebilecek veya kullanılarak tüketilecek varlık ve alacaklar, bilançoda dönen varlıklar ana hesap grubu içinde gösterilir.” şeklinde ifade edilen temel ilke aşağıdakilerden hangisine aittir?

a) Faaliyet Sonuçları Tablosu İlkeleri

b) Bütçe uygulama sonuçları tablosu ilkeleri

c) Bilanço ilkeleri

d) Varlıklara ilişkin ilkeler

8- Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre, çerçeve hesap planı içerisinde nakit olarak vazedene veya bankada tutulan değerler ile normal koşullarda en fazla faaliyet dönemi içinde paraya çevrilmesi, tüketilmesi veya tahsil edilmesi öngörülen varlık ve alacak unsurlarını kapsayan ana hesap grubu aşağıdakilerden hangisidir?

a) Dönen Varlıklar

b) Duran Varlıklar

c) Özkaynaklar

d) Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar

C- Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği

9- (A) Belediyesinin, 5 yıl sürecek olan yıllara sâri yapım işi için, yüklenici (H), 120.000 TL'lik kesin teminatı, nakit olarak belediyenin banka hesabına yatırmıştır. Yapılan işleme ait muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

a)

102-Banka Hesabı	120.000	
430-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı		120.000

b)

100-Kasa Hesabı	120.000	
430-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı		120.000

c)

102-Banka Hesabı	120.000	
330-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı		120.000

d)

910-Teminat Mektupları Hesabı	120.000	
911-Teminat Mektupları Emanetleri Hesabı		120.000

10- (B) Belediyesinin yapım işini sürdüren yüklenici (A), 35.000 TL tutarındaki nakit kesin teminatını, teminat mektubu ile değiştirmek istemiştir. Banka teminat mektubu teslim alındıktan sonra nakit teminat, düzenlenen gönderme emri ile yüklenicinin hesabına aktarılmıştır. Yapılan her iki işleme ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

a)

911-Teminat Mektupları Emanetleri Hesabı	35.000	
910-Teminat Mektupları Hesabı		35.000
330-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı	35.000	
103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.		35.000

b)

911-Teminat Mektupları Emanetleri Hesabı	35.000	
910-Teminat Mektupları Hesabı		35.000
100-Kasa Hesabı	35.000	
330-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı		35.000

c)

911-Teminat Mektupları Emanetleri Hesabı	35.000	
910-Teminat Mektupları Hesabı		35.000
102-Banka Hesabı	35.000	
330-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı		35.000

d)

910-Teminat Mektupları Hesabı	35.000	
911-Teminat Mektupları Emanetleri Hesabı		35.000
330-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı	35.000	
103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.		35.000

11- (L) Belediyesinin banka hesabına ilişkin olarak gün sonunda bankadan alınan hesap özetiinden niteliği belirtilmeyen 1.000 TL nin belediyenin hesabına yatırıldığı tespit edilmiştir. Söz konusu tutara ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

a)

102-Banka Hesabı 600-Gelirler Hesabı	1.000	1.000
805-Gelir Yansıtma Hesabı 800-Bütçe Gelirleri Hesabı	1.000	1.000

b)

102-Banka Hesabı 600-Gelirler Hesabı	1.000	1.000
---	-------	-------

c)

102-Banka Hesabı 333-Emanetler Hesabı	1.000	1.000
--	-------	-------

d)

100-Kasa Hesabı 333-Emanetler Hesabı	1.000	1.000
---	-------	-------

12- (T) belediyesinin 31.12.2011 tarihli kapanış bilançosunda dönem sonu olumlu faaliyet sonucu olarak gerçekleşen 200.000 TL, 01.01.2012 tarihindeki açılış kaydından sonra ilgili hesaba aktarılmıştır. 01.01.2012 tarihinde yapılan işleme ait muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

a)

570-Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet Sonuçları Hesabı 590-Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabı	200.000	200.000
---	---------	---------

b)

590-Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabı 570-Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet Sonuçları Hesabı	200.000	200.000
---	---------	---------

c)

590-Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabı 690-Faaliyet Sonuçları Hesabı	200.000	200.000
--	---------	---------

d)

690-Faaliyet Sonuçları Hesabı 590-Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabı	200.000	200.000
--	---------	---------

13- Polatlı İlçe Özel İdare Müdürlüğünden banka kanalıyla Ankara İl Özel İdare Müdürlüğüne 20.000 TL gönderilmiştir. Ankara İl Özel İdaresi tarafından banka hesabına yatırılan tutara ilişkin olarak yapılması gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir?

a)

510-Nakit Hareketleri Hesabı 103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.	20.000		20.000
---	--------	--	--------

b)

102-Banka Hesabı 510-Nakit Hareketleri Hesabı	20.000		20.000
--	--------	--	--------

c)

102-Banka Hesabı 511-Muhasebe Birimleri Arası İşlemler Hesabı	20.000		20.000
--	--------	--	--------

d)

511-Muhasebe Birimleri Arası İşlemler Hesabı 103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.	20.000		20.000
---	--------	--	--------

14- Tahakkuklu Emlak Vergisi borcu karşılığı 30.12.2011 tarihinde alınan ve aynı gün tahsile gönderilen 5000 TL tutarındaki çekin karşılıksız çıktığı 02.01.2012 tarihinde (yılı geçtikten sonra) anlaşılmıştır. Çekin karşılıksız çıkması işlemine ilişkin ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

a)

600-Gelirler Hesabı 101-Alınan Çekler Hesabı	5.000		5.000
800-Bütçe Gelirleri Hesabı 805-Gelir Yansıtma Hesabı	5.000		5.000

b)

630-Giderler Hesabı 101-Alınan Çekler Hesabı	5.000		5.000
810-Bütçe Gelirlerinden Ret ve İadeler Hesabı 805-Gelir Yansıtma Hesabı	5.000		5.000

c)

120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı 101-Alınan Çekler Hesabı	5.000		5.000
800-Bütçe Gelirleri Hesabı 805-Gelir Yansıtma Hesabı	5.000		5.000

d)

120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı 101-Alınan Çekler Hesabı	5.000		5.000
810-Bütçe Gelirlerinden Ret ve İadeler Hesabı 805-Gelir Yansıtma Hesabı	5.000		5.000

15- (Y) Belediyesinin dönem sonu işlemleri sonunda 630-Giderler Hesabının bakiyesi olan 300.000 TL ilgili hesaba aktararak kapatılmıştır. Dönem sonunda yapılan işleme ait muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

a)

630-Giderler Hesabı	300.000	
690-Faaliyet Sonuçları Hesabı		300.000

b)

591-Dönem Olumsuz Faaliyet Sonucu Hesabı	300.000	
630-Giderler Hesabı		300.000

c)

580-Geçmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet Sonuçları Hesabı	300.000	
630-Giderler Hesabı		300.000

d)

690-Faaliyet Sonuçları Hesabı	300.000	
630-Giderler Hesabı		300.000

16- (K) belediyesi tarafından 01.12.2011 tarihinde verilen ve tahakkuku yapılan 10.000 TL tutarındaki idari para cezası, ilgili tarafından yapılan itiraz neticesinde 25.01.2012 tarihinde (yılı geçtikten sonra) %50 oranında terkin edilmiştir. İdari para cezasının terkinine ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

a)

600-Gelirler Hesabı	5.000	
120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı		5.000

b)

630-Giderler Hesabı	5.000	
120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı		5.000

c)

600-Gelirler Hesabı	5.000	
120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı		5.000
800-Bütçe Gelirleri Hesabı	5.000	
805-Gelir Yansıtma Hesabı		5.000

d)

630-Giderler Hesabı	5.000	
120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı		5.000
830-Bütçe Giderleri Hesabı	5.000	
835-Gider Yansıtma Hesabı		5.000

17- (K) belediyesinin 31.12.2010 tarihi itibarıyla 800-Bütçe Gelirleri Hesabının alacak bakiyesi olan 805.000 TL, dönem sonu işlemleri sırasında ilgili hesaba aktarılarak kapatılmıştır. Dönem sonunda yapılan işleme ait muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

a)

800-Bütçe Gelirleri Hesabı	805.000	
895-Bütçe Uygulama Sonuçları Hesabı		805.000

b)

800-Bütçe Gelirleri Hesabı	805.000	
805-Gelir Yansıtma Hesabı		805.000

c)

895-Bütçe Uygulama Sonuçları Hesabı	805.000	
800-Bütçe Gelirleri Hesabı		805.000

d)

805-Gelir Yansıtma Hesabı	805.000	
800-Bütçe Gelirleri Hesabı		805.000

18- (V) Belediyesi ambarında yapılan sayımda kayıtlı değeri 500 TL olan kırtasiye malzemesinin eksik olduğu anlaşılmıştır. Noksanlığın nedeni ayrıca araştırılacak olup noksanlığın tespit edildiği zaman yapılması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

a)

197-Sayım Noksanları Hesabı	500	
150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı		500

b)

140-Kişilerden Alacaklar Hesabı	500	
150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı		500

c)

140-Kişilerden Alacaklar Hesabı	500	
197-Sayım Noksanları Hesabı		500

d)

630-Giderler Hesabı	500	
150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı		500

19- (Z) Belediyesi harcama yetkilisi mutemedi (A) ya kırtasiye malzemesi alımı için verilen 400 TL tutarındaki avans, mutemet (A) nın yıllık izne ayrılmasından dolayı harcama yetkilisinin izniyle aynı daire memuru (B) ye devredilmiştir. Avansın diğer mutemede devrine ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

a)

165-Mahsup Dönemine Aktarılan Avans ve Krediler Hesabı	400	
161-Personel Avansları Hesabı		400

b)

165-Mahsup Dönemine Aktarılan Avans ve Krediler Hesabı	400	
160-İş Avans ve Kredileri Hesabı		400

c)

161-Personel Avansları Hesabı	400	
161-Personel Avansları Hesabı		400

d)

160-İş Avans ve Kredileri Hesabı	400	
160-İş Avans ve Kredileri Hesabı		400

20- KDV mükellefiyeti bulunmayan (Y) belediyesi, 10.000 TL+%18 KDV tutarında yakıt satın almış olup, alınan yakıtın tamamı belediyenin yakıt deposun konulmuştur. Yakıtın bedeli çek düzenlenmek suretiyle ödenmiştir. Yakıt alımına ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? (DV dikkate alınmamıştır)

a)

150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı	10.000	
191-İndirilecek KDV Hesabı	1.800	
103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.		11.800
830-Bütçe Giderleri Hesabı	11.800	
835-Gider Yansıtma Hesabı		11.800

b)

150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı	11.800	
103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.		11.800
830-Bütçe Giderleri Hesabı	11.800	
835-Gider Yansıtma Hesabı		11.800

c)

630-Giderler Hesabı	10.000	
191-İndirilecek KDV Hesabı	1.800	
103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.		11.800
830-Bütçe Giderleri Hesabı	11.800	
835-Gider Yansıtma Hesabı		11.800

d)

630-Giderler Hesabı	11.800	
103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.		11.800
830-Bütçe Giderleri Hesabı	11.800	
835-Gider Yansıtma Hesabı		11.800

21- (K) İl Özel İdaresinin kayıtlı değeri 5.000 TL olan demirbaşı için dönem sonunda %20 oranında indirekt yöntemle amortisman ayrılmıştır. Yapılan işleme ait muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

a)

255-Demirbaşlar Hesabı	1.000	
257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı		1.000

b)

630-Giderler Hesabı	1.000	
257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı		1.000

c)

630-Giderler Hesabı	1.000	
255-Demirbaşlar Hesabı		1.000

d)

630-Giderler Hesabı	1.000	
257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı		1.000
830-Bütçe Giderleri Hesabı	1.000	
835-Gider Yansıtma Hesabı		1.000

22- (S) Belediyesi hesaplarında kayıtlı değeri 3.000 TL, birikmiş amortismanı 1.000 TL olan demirbaş eşyanın binada çıkan yangında tamamen yanması nedeniyle kayıtlardan çıkarılmasına karar verilmiştir. Buna ait muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? (yangının çıkmasında kimsenin kusuru yoktur)

a)

257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı	1000	
630- Giderler Hesabı	2000	
255-Demirbaşlar Hesabı		3000

b)

255-Demirbaşlar Hesabı	3000	
257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı		1000
600-Gelirler Hesabı		2000

c)

257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı	1000	
600-Gelirler Hesabı	2000	
255-Demirbaşlar Hesabı		3000

d)

255-Demirbaşlar Hesabı	3000	
257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı		1000
630- Giderler Hesabı		2000

23- (L) Belediyesinin akaryakıt alım ihalesine teklif veren ve 3.000 TL nakit geçici teminat yatıran istekli (A)'nın, bir yıl önce hileli iflas ettiği tespit edildiğinden, geçici teminatı 4734 sayılı Kanuna göre gelir kaydedilmiştir. Teminatın gelir kaydedilmesi işleme ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

a)

330-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı 600-Gelirler Hesabı	3.000	3.000
---	-------	-------

b)

330-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı 600-Gelirler Hesabı	3.000	3.000
800-Bütçe Gelirleri Hesabı 805-Gelir Yansıtma Hesabı	3.000	3.000

c)

330-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı 600-Gelirler Hesabı	3.000	3.000
805-Gelir Yansıtma Hesabı 800-Bütçe Gelirleri Hesabı	3.000	3.000

d)

911-Teminat Mektupları Emanetleri Hesabı 910-Teminat Mektupları Hesabı	3.000	3.000
102-Banka Hesabı 600-Gelirler Hesabı	3.000	3.000
805-Gelir Yansıtma Hesabı 800-Bütçe Gelirleri Hesabı	3.000	3.000

24- (T) İl Özel İdaresi ambarında yapılan sayımda tespit edilen ve 197-Sayım Noksanları Hesabına alınan taşınır noksanlığının, kusuru bulunduğu gerekçesiyle ambar memurundan tahsiline karar verilmiştir. Taşınırın kayıtlı değeri 500 TL ve rayiç değeri 300 TL'dir. Taşınır noksanlığının ambar memurundan tahsil edilmesi kararına ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

a)

140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 600-Gelirler Hesabı	300	300
--	-----	-----

b)

140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 197-Sayım Noksanları Hesabı	500	500
--	-----	-----

c)

140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 600-Gelirler Hesabı	500	500
--	-----	-----

d)

140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 630-Giderler Hesabı 197-Sayım Noksanları Hesabı	300 200	500
---	------------	-----

25- (A) Belediyesi sınırları içerisinde faaliyet gösteren Su A.Ş.'den Ziraat Bankası POS cihazı ile "Kaynak Suları Harcı" olarak 11.000 TL nin tahsil edilmesine ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

a)

109-Banka Kredi Kartlarından Alacaklar Hesabı 600-Gelirler Hesabı	11.000	11.000
--	--------	--------

b)

109-Banka Kredi Kartlarından Alacaklar Hesabı 600-Gelirler Hesabı	11.000	11.000
805-Gelir Yansıtma Hesabı 800-Bütçe Gelirleri Hesabı	11.000	11.000

c)

102-Banka Hesabı 109-Banka Kredi Kartlarından Alacaklar Hesabı	11.000	11.000
---	--------	--------

d)

109-Banka Kredi Kartlarından Alacaklar Hesabı 600-Gelirler Hesabı	11.000	11.000
800-Bütçe Gelirleri Hesabı 805-Gelir Yansıtma Hesabı	11.000	11.000

26- (Y) Belediyesi tarafından Nisan-2011 ayında yapılan denetimler sonucunda sağlıksız koşullarda üretim yaptığı gerekçesiyle bir pastaneye verilen ve tahakkuku yapılan 5.000 TL'lik idari para cezası, Aralık-2012 tarihinde tahsil edilmek üzere tecil edilmiştir. (Gecikme zammı dikkate alınmamıştır) İdari para cezasının tecil edilmesine ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

a)

120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı 222-Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alacaklar Hesabı	5.000	5.000
---	-------	-------

b)

222-Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alacaklar Hesabı 600-Gelirler Hesabı	5.000	5.000
--	-------	-------

c)

121-Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabı 120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı	5.000	5.000
--	-------	-------

d)

222-Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alacaklar Hesabı 120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı	5.000	5.000
---	-------	-------

27- (K) Belediyesinin 31.12.2010 tarihli kapanış bilançosunda dönem sonu olumsuz faaliyet sonucu olarak gerçekleşen 500.000 TL, 03.01.2011 tarihindeki açılış kaydından sonra ilgili hesaba aktarılmıştır. 03.01.2011 tarihinde yapılan işleme ait muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir

a)

690-Faaliyet Sonuçları Hesabı	500.000	
591-Dönem Olumsuz Faaliyet Sonucu Hesabı		500.000

b)

591-Dönem Olumsuz Faaliyet Sonucu Hesabı	500.000	
690-Faaliyet Sonuçları Hesabı		500.000

c)

580-Geçmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet Sonuçları Hesabı	500.000	
591-Dönem Olumsuz Faaliyet Sonucu Hesabı		500.000

d)

591-Dönem Olumsuz Faaliyet Sonucu Hesabı	500.000	
580-Geçmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet Sonuçları Hesabı		500.000

28- (E) Belediyesinin dönem sonu işlemleri sonunda 600-Gelirler Hesabının alacak bakiyesi olan 250.000 TL, ilgili hesaba aktarılarak kapatılmıştır. Dönem sonunda yapılan işleme ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

a)

690-Faaliyet Sonuçları Hesabı	250.000	
600-Gelirler Hesabı		250.000

b)

590-Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabı	250.000	
600-Gelirler Hesabı		250.000

c)

600-Gelirler Hesabı	250.000	
690-Faaliyet Sonuçları Hesabı		250.000

d)

570-Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet Sonuçları Hesabı	250.000	
600-Gelirler Hesabı		250.000

29- Çanakkale İl Özel İdaresi, hizmet binasının küçük bakım onarım gideri olan 1.000 TL'yi düzenlediği çekle ödemiştir. Yapılan işleme ait muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? (DV dikkate alınmamıştır)

a)

258-Özel Maliyetler Hesabı 103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı	1.000	1.000
---	-------	-------

b)

630-Giderler Hesabı 103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı	1.000	1.000
830-Bütçe Giderleri Hesabı 835-Gider Yansıtma Hesabı	1.000	1.000

c)

252-Binalar Hesabı 103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı	1.000	1.000
830-Bütçe Giderleri Hesabı 835-Gider Yansıtma Hesabı	1.000	1.000

d)

264-Özel Maliyetler Hesabı 103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı	1.000	1.000
830-Bütçe Giderleri Hesabı 835-Gider Yansıtma Hesabı	1.000	1.000

30- Avcılar Belediyesi, belediye başkanı için 2.000 TL'ye bir dizüstü bilgisayar satın almış olup bedelinden 16 TL Damga Vergisi kesintisi yapıldıktan sonra kalan tutarı belediye veznesinden ödenmiştir. Yapılan işleme ait muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

a)

255-Demirbaşlar Hesabı 103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı	2.000	2.000
---	-------	-------

b)

255-Demirbaşlar Hesabı 103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı	2.000	2.000
830-Bütçe Giderleri Hesabı 835-Gider Yansıtma Hesabı	2.000	2.000

c)

255-Demirbaşlar Hesabı 360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı 103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı	2.000	16 1.984
--	-------	-------------

d)

255-Demirbaşlar Hesabı 360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı 100-Kasa Hesabı	2.000	16 1.984
830-Bütçe Giderleri Hesabı 835-Gider Yansıtma Hesabı	2.000	2.000

31- Zeytinburnu Belediyesi veznesinde bulunan 100.000 TL'nin düzenlenen teslimat müzekkeresi ile belediyenin hesabının bulunduğu bankaya gönderilmesine ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

a)

108-Diğer Hazır Değerler Hesabı 100-Kasa Hesabı	100.000	100.000
--	---------	---------

b)

108-Diğer Hazır Değerler Hesabı 103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı	100.000	100.000
---	---------	---------

c)

102-Banka Hesabı 108-Diğer Hazır Değerler Hesabı	100.000	100.000
---	---------	---------

d)

102-Banka Hesabı 100-Kasa Hesabı	100.000	100.000
-------------------------------------	---------	---------

32- Türkiye Belediyeler Birliği tarafından düzenlenen muhasebe eğitimine katılması için Çaycuma Belediyesi Hesap İşleri Müdürüne, belediye tarafından belediye veznesinden 600 TL avans verilmiştir. Yapılan işleme ait muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? (DV dikkate alınmamıştır)

a)

160-İş Avans ve Kredileri Hesabı 100-Kasa Hesabı	600	600
---	-----	-----

b)

161-Personel Avansları Hesabı 100-Kasa Hesabı	600	600
--	-----	-----

c)

161-Personel Avansları Hesabı 100-Kasa Hesabı	600	600
830-Bütçe Giderleri Hesabı 835-Gider Yansıtma Hesabı	600	600

d)

630-Giderler Hesabı 100-Kasa Hesabı	600	600
830-Bütçe Giderleri Hesabı 835-Gider Yansıtma Hesabı	600	600

33- Silifke Belediyesi, yapımı süren itfaiye binası için yükleniciye 20.000 TL'lik hakediş ödemesi tahakkuku yapmış; hakedişten 600 TL Gelir Vergisi ve 165 TL Damga Vergisi kesmiş, kalan tutarı ise yüklenicinin hesabına aktarmıştır. Yapılan işleme ait muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

a)

258-Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabı	20.000	
360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı		765
103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı		19.235
830-Bütçe Giderleri Hesabı	20.000	
835-Gider Yansıtma Hesabı		20.000

b)

252-Binalar Hesabı	20.000	
360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı		765
103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı		19.235
830-Bütçe Giderleri Hesabı	20.000	
835-Gider Yansıtma Hesabı		20.000

c)

630-Giderler Hesabı	20.000	
360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı		765
103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı		19.235
830-Bütçe Giderleri Hesabı	20.000	
835-Gider Yansıtma Hesabı		20.000

d)

258-Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabı	20.000	
600-Gelirler Hesabı		765
103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı		19.235

34- Başarakavak Belediyesine bir vatandaş tarafından 10.000 TL nakit para bağışlanmıştır. Yapılan işleme ait muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

a)

100-Kasa Hesabı	10.000	
500-Net Değer Hesabı		10.000

b)

100-Kasa Hesabı	10.000	
800-Bütçe Gelirleri Hesabı		10.000

c)

100-Kasa Hesabı	10.000	
600-Gelirler Hesabı		10.000
800-Bütçe Gelirleri Hesabı	10.000	
805-Gelir Yansıtma Hesabı		10.000

d)

100-Kasa Hesabı	10.000	
805-Gelir Yansıtma Hesabı		10.000

35- Kemer Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, Mart ayında, stokta bulunan kırtasiye malzemelerinin 1.000 TL'lik kısmına ilişkin tüketim bilgisini belediye muhasebe birimine onaylı liste ile bildirmiştir. Yapılan işleme ait muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

a)

630-Giderler Hesabı	1.000	
150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı		1.000

b)

630-Giderler Hesabı	1.000	
103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı		1.000

c)

630-Giderler Hesabı	1.000	
255-Demirbaşlar Hesabı		1.000
830-Bütçe Giderleri Hesabı	1.000	
835-Gider Yansıtma Hesabı		1.000

d)

630-Giderler Hesabı	1.000	
103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı		1.000
830-Bütçe Giderleri Hesabı	1.000	
835-Gider Yansıtma Hesabı		1.000

36- Yahşihan Belediyesi, vadesi geldiği halde ödenmeyen 12.000 TL'lik (daha önce tahakkuku yapılmış olan) Emlak Vergisi alacağı için mükellef hakkında takip işlemine başlamıştır. Yapılan işleme ait muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

a)

630-Giderler Hesabı	12.000	
120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı		12.000

b)

122-Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alacaklar Hesabı	12.000	
120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı		12.000

c)

121-Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabı	12.000	
120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı		12.000

d)

122-Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alacaklar Hesabı	12.000	
120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı		12.000
830-Bütçe Giderleri Hesabı	12.000	
835-Gider Yansıtma Hesabı		12.000

37- Bolu Belediyesinde yapılan kasa sayımında 100 TL'lik fazlalık tespit edilmiş olup, nedeni araştırılacaktır. Kasa fazlalığının tespitine ilişkin ilk muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

a)

100-Kasa Hesabı	100	
600-Gelirler Hesabı		100
800-Bütçe Gelirleri Hesabı	100	
805-Gelir Yansıtma Hesabı		100

b)

100-Kasa Hesabı	100	
600-Gelirler Hesabı		100

c)

100-Kasa Hesabı	100	
500-Net Değer Hesabı		100

d)

100-Kasa Hesabı	100	
397-Sayım Fazlaları Hesabı		100

38- Of Belediyesi, 1.000 TL'lik kırtasiye malzemesi satın almıştır. Yapılan satın almaya ilişkin ödenek mevcuttur. Ancak belediye nakit yokluğundan bu tutarı ödeyememiştir. Kırtasiye malzemesinin satın alınmasına ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? (DV dikkate alınmamıştır)

a)

630-Giderler Hesabı	1.000	
320-Bütçe Emanetleri Hesabı		1.000

b)

150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı	1.000	
381-Gider Tahakkukları Hesabı		1.000
830-Bütçe Giderleri Hesabı	1.000	
835-Gider Yansıtma Hesabı		1.000

c)

150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı	1.000	
333-Emanetler Hesabı		1.000
830-Bütçe Giderleri Hesabı	1.000	
835-Gider Yansıtma Hesabı		1.000

d)

150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı	1.000	
320-Bütçe Emanetleri Hesabı		1.000
830-Bütçe Giderleri Hesabı	1.000	
835-Gider Yansıtma Hesabı		1.000

D-Mali İstatistik ve Raporlama

39- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununda yer alan; “Bir yıla ait mali istatistikler izleyen yılın Mart ayı içinde; hazırlanma, yayımlanma, doğruluk, güvenilirlik ve önceden belirlenmiş standartlara uygunluk bakımından tarafından değerlendirilir ve bu amaçla düzenlenen değerlendirme raporu Türkiye Büyük Millet Meclisine ve Maliye Bakanlığına gönderilir. Bu raporda yer alan değerlendirmelere ilişkin olarak Maliye Bakanı gerekli önlemleri alır.” ifadesindeki boş bırakılan yere aşağıdakilerden hangisinin gelmesi gerekir?

- a) Türkiye İstatistik Kurumu
b) Devlet Planlama Teşkilatı
c) Sayıştay
d) Hazine Müsteşarlığı

40- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununa göre, Genel yönetim kapsamındaki kamu idarelerine ait mali istatistikleri derleme ve yayınlama görevi aşağıdaki idarelerden hangisine aittir?

- a) Maliye Bakanlığı
b) Devlet Planlama Teşkilatı
c) Başbakanlık
d) Sayıştay

II-MALİ MEVZUAT GRUBU(41-80)

A-5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu

41- 5018 sayılı Kanununa ekli (I) sayılı cetvelde yer alan kamu idarelerinin tüm gelirlerinin Hazine veznelerine girmesi, giderlerinin bu veznelerden ödenmesi ve bu idarelerin özel vezne açamaması kuralı, aşağıdaki ilkelerden hangisinin bir gereğidir?

- a) Özel Gelir
b) Mali Saydamlık
c) Hazine Birliği
d) Yedek Ödenek

42- 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre, kendisine kamu idaresi bütçesinde ödenek tahsis edilen ve harcama yetkisi bulunan birime ne ad verilir?

- a)Harcama Birimi
b)Muhasebe Birimi
c)Mali Hizmetler Birimi
d)Destek Hizmetleri Birimi

43- 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre, genel yönetim kapsamındaki kamu idarelerine ait mali istatistikler Maliye Bakanlığınca hangi dönemler itibarıyla yayımlanır?

- a) Aylık
b) Üçer aylık
c) Altışar aylık
d) Yıllık

44- 5018 sayılı Kanuna göre, aşağıdakilerden hangisi merkezi yönetim bütçe kanununda yer almaz?

- a) Mali yıl içinde gelir ve giderlere yönelik olarak uygulanacak ve kısmen veya tamamen uygulanmayacak hükümler
b) Varsa bütçe açığının veya fazlasının tutarı, açığın nasıl kapatılacağı veya fazlanın nasıl kullanılacağı
c) Borçlanma ve garanti sınırları
d) Bir önceki yılın bütçe giderleri kesin hesap cetvelleri ve açıklaması

45- 5018 sayılı Kanuna göre, idarelerin hesaplarında kayıtlı olup; zaruri ve mücbir sebeplerle takip ve tahsil imkanı kalmayan ve merkezi yönetim bütçe kanununda gösterilen tutarı aşan kamu alacakları nasıl silinir?

- a) Bütçe Kanunuyla
b) Bakanlar Kurulu Kararıyla
c) Maliye Bakanlığının kararıyla
d) Başbakanlığın kararıyla

46-5018 sayılı Kanuna göre, malî yılda ödenemeyen ve emanet hesabına alınamayan zamanaşımına uğramamış geçen yıllar borçları ile ilama bağlı borçlar aşağıdakilerden hangisinden ödenir?

- a) Cari yıl bütçesindeki ilgili ödenek tertibinden
b) Yedek Ödenekten
c) Ek Ödenekten
d) Örtülü Ödenekten

47- 5018 sayılı Kanuna göre, kamu idarelerinin merkez teşkilatı harcama yetkilileri, merkez dışı birimlere, ihtiyaçlarında kullanılmak üzere aşağıdaki belgelerden hangisini düzenlemek suretiyle ödenek gönderirler?

- a) Ödenek Gönderme Belgesi
b) Ödeme Emri Belgesi
c) Tenkis Belgesi
d) Alındı Belgesi

48- 5018 sayılı Kanuna göre, harcama talimatı üzerine, mal ve hizmetin alınmasına ve belgelendirilmesine ilişkin işlemleri yürüten görevliler aşağıdakilerden hangisidir?

- a) Harcama yetkilileri
b) Muhasebe yetkilisi mutemetleri
c) Gerçekleştirme görevlileri
d) Muhasebe yetkilileri

B- 5018 sayılı Kanun Muhasebe Dışı İkincil Mevzuat

49-Ön ödeme Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre açılan kredilerin kaç ay içerisinde mahsup edilmesi gerekir?

- a) 1
b) 2
c) 3
d) 4

50- 5018 sayılı Kanuna ve ikincil mevzuat hükümlerine göre, muhasebe yetkilisi adına ve hesabına para ve parayla ifade edilebilen değerleri geçici olarak almaya, vermeye ve göndermeye yetkili olanlar kimlerdir?

- a)Harcama Yetkilisi
b)Muhasebe Yetkilisi
c)Harcama Yetkilisi Mutemedi
d)Muhasebe Yetkilisi Mutemedi

51- Taşınır Mal Yönetmeliğine göre, taşınır kayıt ve kontrol yetkilileri, kim tarafından görevlendirilir?

- a) Harcama yetkilileri
b) Üst Yöneticiler
c) Bakanlar
d) Muhasebe yetkilileri

52-Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre, merkezi yönetim kapsamındaki idarelerin ve sosyal güvenlik kurumlarının bir mali yıldaki faaliyet sonuçlarını gösteren Genel Faaliyet Raporu, hangi birim tarafından hazırlanır.

- a)DPT
b) Maliye Bakanlığı
c)Sayıştay
d)Başbakanlık

53- Ön Ödeme Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre, harcama yetkilisinin onayıyla mal ve hizmet alımı için verilen ve süresi içerisinde mahsup edilmeyen avanslar hangi kanun hükümleri uygulanarak takip ve tahsil edilir?

- a) 818 sayılı Borçlar Kanunu
b) 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu
c) 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun
d) 2004 sayılı İcra ve İflas Kanunu

54- İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Esas ve Usullere göre, mali hizmetler birimince, ön mali kontrole tabi tutulan karar ve işlemler mevzuata aykırı bulunarak uygun görüş verilmemesi halinde yapılacak işlem aşağıdakilerden hangisidir?

- a) Durum, muhasebe birimine bildirilir.
- b) Durum, harcama yetkilisince uygun görülmesi halinde üst yöneticiye bildirilir.
- c) Durum, üst yöneticiye ve iç ve dış denetim sırasında denetçilere bildirilir.
- d) Durum, Sayıştay Başkanlığına bildirilir.

55- Muhasebe Yetkilisi Adaylarının Eğitimi, Sertifika Verilmesi İle Muhasebe Yetkililerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre, aşağıda sayılanlardan hangisi muhasebe yetkilisi olarak atanacak olanlarda, aranan şartlardan biri değildir?

- a) En az dört yıllık yükseköğrenim görmüş olmak
- b) Son beş yıl içerisinde olumsuz sicil almamış olmak
- c) Görevin gerektirdiği bilgi ve temsil yeteneğine sahip olmak
- d) Muhasebe yetkilisi sertifikası almış olmak

56- Kamu Zararlarının Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre, para cezaları, cezanın verilmesini gerektiren fiilin işlendiği yıl izleyen mali yılın başından başlayarak kaç yıl sonra zamanaşımına uğrar.

- a) 1
- b) 5
- c) 10
- d) 15

C- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu

57- 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi kurumlarda görevlendirilen memurlara hizmetlerinin karşılığında, kadroya dayanılarak ay itibariyle ödenen para aşağıdakilerden hangisinin tanımıdır?

- a) Aylık
- b) Sözleşmeli ücreti
- c) Gündelik
- d) Ödül

58- 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre, aylık ve ücretlerin ödenmesine ilişkin olarak aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

- a) Memurlara aylıkları her ayın başında peşin ödenir.
- b) Memurlara aybaşında peşin ödenen aylıklar, emekliye ayrılma ve ölüm hallerinde geri alınmaz.
- c) Sözleşmeli personelin ücretleri sözleşme şartlarına göre; geçici personelin gündelikleri gün hesabıyla hafta veya ay sonlarında ödenir.
- d) Memurlara aylıkları çalışıldıktan sonra ay sonlarında ödenir.

59- 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre, görev değişikliği halinde sayman mutemetlerinin (muhasebe yetkilisi mutemetleri) devir süresi aşağıdakilerden hangisidir?

- a) 2 gün
- b) 5 gün
- c) 7 gün
- d) 10 gün

60- Aşağıdakilerden hangisi 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre ödenen vekalet aylıkları ile ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru değildir?

- a) Vekalet aylığının ödenebilmesi için görevin fiilen yapılması şarttır.
- b) Bir göreve vekaleten atanan memurlara vekalet edilen görevin kadro derecesinin birinci kademe aylığının üçte biri verilir.
- c) Bir göreve vekaleten atanan memurlara vekalet edilen görevin kadro derecesinin birinci kademe aylığının tamamı verilir.
- d) Buldukları yerden başka bir yerdeki bir göreve vekalet suretiyle atananlara, Harcırah Kanununun geçici görevle başka yere gönderilenlere ilişkin hükümleri uygulanır.

61- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa göre, memurun ölümü halinde, hak sahibi olan yakınlarına yapılacak ölüm yardımı ödeneği miktarı aşağıdakilerden hangisidir?

- a) En yüksek Devlet memuru aylığının (ek gösterge dahil) iki katı tutarında
- b) Memurun son aldığı net aylığın iki katı tutarında
- c) En yüksek Devlet memuru aylığı tutarında
- d) Memurun son aldığı aylık ve ödenekler toplamı tutarında

62- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa göre, kurumlarınca bir göreve vekaleten atanan Devlet memurlarına bu görevlendirme dolayısıyla yapılacak ödemelerde aşağıdaki ödeme unsurlarından hangisi dikkate alınmaz?

- a) Vekalet edilen kadronun 1. kademe aylığı
- b) Vekalet edilen kadronun ek gösterge aylığı
- c) Vekalet edilen kadroya ait zam ve tazminatlar
- d) Memuriyet taban aylığı

D-6245 sayılı Harcırah Kanunu

63- 6245 sayılı Harcırah Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisinde harcırahın unsurları tam olarak verilmiştir?

- a) Yol Masrafı, Yevmiye, Aile Masrafı, Yer Değiştirme Masrafı
- b) Yol Masrafı, Yevmiye, Yer Değiştirme Masrafı
- c) Yol Masrafı, Yevmiye, Aile Masrafı
- d) Yol Masrafı, Yevmiye

64- 6245 sayılı Kanuna göre, aşağıdakilerden hangisi memur ve hizmetlinin harcırah verilebilecek aile fertleri arasında yer almaz?

- a) Bakmakla yükümlü olduğu kız kardeşinin eşi
- b) Bakmakla yükümlü olduğu babası
- c) Bakmakla yükümlü annesi
- d) Evlilik bağıyla bağlı olduğu eşi

E-4734-4735 sayılı Kanunlar

65- 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa göre, mal veya hizmet alımları ile yapım işlerinin ihalesine teklif veren tedarikçi, hizmet sunucusu veya yapım müteahhidine ne ad verilir?

- a) Aday
- b) İstekli
- c) İstekli olabilecekler
- d) Yüklenici

66- 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa göre, ihale komisyonunun çalışma usulü konusunda aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?

- a) Komisyon, çoğunlukla toplanır
- b) Komisyon kararları çoğunlukla alınır
- c) Kararlarda çekimser kalmamaz
- d) Karşı oy kullanan üyeler gerekçelerini komisyon kararının altına yazmak ve imzalamak zorundadır

67- 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa göre, idare, ihtiyaçlarını doğrudan teminle karşılama yoluna gitmesi halinde aşağıdaki işlemlerden hangisini yapmak zorundadır?

- a) İlan yapmak
- b) Teminat almak
- c) Komisyon kurmak
- d) Fiyat araştırması yapmak

68- 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi teminat olarak kabul edilmez?

- a) Hazine Bonosu
- b) Özel finans kurumları (katılım bankaları) tarafından verilen teminat mektupları
- c) Bankalar tarafından verilen banka referans mektubu
- d) İlgili mevzuatına göre Türkiye’de faaliyette bulunmasına izin verilen yabancı bankaların düzenleyeceği teminat mektupları

69- 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi ihale usulü değildir?

- a) Açık ihale
- b) Belli istekliler arasında ihale
- c) Pazarlık
- d) Doğrudan temin

70- 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanununa göre, kesin ve ek kesin teminatların geri verilmesi için aşağıdaki şartlardan hangisi aranmaz?

- a) Yapım İşlerinde Sosyal Güvenlik Kurumundan ilişiksiz belgesinin getirilmesi
- b) Sayıştaydan uygun görüş alınması
- c) Taahhüdün sözleşme ve ihale dokümanı hükümlerine uygun olarak yerine getirilmiş olması
- d) Yüklenicinin bu iş nedeniyle idareye herhangi bir borcunun bulunmadığının tespit edilmesi

F-193-3065-5520 sayılı Kanunlar

71- Aşağıdakilerden hangisi, 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre verilen beyannamelerden değildir?

- a) Muhtasar
- b) Yıllık
- c) Münferit
- d) Özel

72- 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre, mükellefiyetle ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?

- a) Tedavi için Türkiye’ye gelip sekiz ay kalan bir kişi tam mükellef sayılır
- b) Tam mükellefler Türkiye içinde ve dışında elde ettikleri kazanç ve iratların tamamı üzerinden vergilendirilir
- c) Türkiye’de yerleşmiş olmayan gerçek kişiler sadece Türkiye’de elde ettikleri kazanç ve iratlar üzerinden vergilendirilirler.
- d) Türkiye’de yerleşmiş bulunanlar tam mükelleftir

73- 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre, aşağıda sayılan kazanç ve iratlardan hangisi gelirin unsurları arasında yer almaz?

- a) Ticari kazanç
- b) Zirai kazanç
- c) Kurum kazancı
- d) Menkul sermaye iradı

74- 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununa göre, mükellefler ve vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar Katma Değer Vergisi beyannamelerini, vergilendirme dönemini takibeden ayın kaçınıcı günü akşamına kadar ilgili vergi dairesine vermekle yükümlüdürler?

- a) Yedinci
- b) Yirminci
- c) Onbeşinci
- d) Yirmidördüncü

75- 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununa göre, aşağıda sayılanlardan hangisi kurumlar vergisi mükellefi değildir?

- a) Z Anonim Şirketi
- b) K İnşaat ve Ticaret Ltd. Şti.
- c) Kızılay Derneği
- d) A ve B Firmalarının oluşturduğu iş ortaklığı

G-213-6183-488 sayılı Kanunlar

76- 213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre, mükellefin veya sorumlunun vergilendirme ile ilgili ödevlerini zamanında yerine getirmemesi veya eksik yerine getirmesi yüzünden, verginin zamanında tahakkuk ettirilmemesi veya eksik tahakkuk ettirilmesine genel olarak ne ad verilir?

- a) Vergi kaçakçılığı
b) Usulsüzlük
c) Vergi ziyatı
d) İkmalen vergi tarhi

77- 213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre, vergi matrahının tamamen veya kısmen defter, kayıt ve belgelere veya kanuni ölçülere dayanılarak tespitine imkan bulunmayan hallerde takdir komisyonları tarafından takdir edilen veya vergi incelemesi yapmaya yetkili olanlarca düzenlenmiş vergi inceleme raporlarında belirtilen matrah veya matrah kısmı üzerinden vergi tarh olunmasına ne ad verilir?

- a) İdarece tarh
b) Re'sen vergi tarhi
c) İkmalen tarh
d) Beyan üzerine tarh

78- 213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre, küçüklerin mükellef veya vergi sorumlusu olmaları halinde bunlara düşen ödevler kim tarafından yerine getirilir?

- a) Vergi yüklenicisi
b) Fiili mükellef
c) Kanuni temsilci
d) İradi temsilci

79- 488 sayılı Damga Vergisi Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi resmi daire sayılmaz?

- a) Ankara İl Özel İdaresi
b) Gazi Üniversitesi
c) Bayındırlık Bakanlığı
d) TCDD Genel Müdürlüğü

80- 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanuna göre, aşağıdakilerden hangisi zamanaşımını kesen hallerden biri değildir?

- a) Hileli iflas edilmesi
b) Ödeme
c) Haciz tatbiki
d) Ödeme emri tebliği

III-DİĞER KONULAR(81-100)

A-5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu

81- 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Sağlık Sigortası Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi uzun vadeli sigorta kolları kapsamına girmez?

- a) Hastalık sigortası
b) Yaşlılık sigortası
c) Malullük sigortası
d) Ölüm sigortası

82- Aşağıdakilerden hangisi 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi kapsamında sigortalı sayılanlar arasında yer alır?

- a) Köy ve mahalle muhtarları
b) Hizmet akdi ile bir veya birden fazla işveren tarafından çalıştırılanlar
c) Tarımsal faaliyette bulunanlar
d) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi memurlar

83- Aşağıdakilerden hangisi 01.10.2008 tarihinden itibaren ilk defa 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi kapsamında sigortalı olan Devlet Memurlarının prime esas kazançlarının hesabında dikkate alınacak unsurlardan değildir?

- a) Gösterge aylığı
b) Ek gösterge aylığı
c) Aile yardımı tutarı
d) Özel hizmet tazminatı

84- 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi kapsamında 01.10.2008 tarihinden itibaren ilk defa sigortalı olan Devlet Memurlarının genel sağlık sigortası primi oranı aşağıdakilerden hangisidir?

- a) %1 b) 12,5 c) 15 d) 25

85- 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa göre sigortalıların prime esas kazançları üzerinden kesilecek malullük, yaşlılık ve ölüm sigortaları prim oranı ile sigortalı hissesi ve işveren hissesi oranları aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak verilmiştir?

Malullük, yaşlılık ve ölüm

	<u>sigortalı prim oranı</u>	<u>sigortalı hissesi</u>	<u>işveren hissesi</u>
a)	%25	%11	%14
b)	%20	%9	%11
c)	%16	%7	%9
d)	%12	%5	%7

B- 2489-6085 sayılı Kanunlar

86- 6085 sayılı Sayıştay Kanununa göre, kesinleşen Sayıştay ilamları kaç gün içerisinde yerine getirilir?

- a) 90 b) 80 c) 70 d) 60

87- 6085 sayılı Sayıştay Kanununa göre, Sayıştay ilamları hangi kanun hükümlerine göre tahsil edilir?

- a) 2004 sayılı İcra ve İflas Kanunu
b) 2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu
c) 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu
d) 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun

88- 2489 sayılı Kefalet Kanununa göre kefalete bağlı görev verilenlerin giriş aidatının tamamının kesilmesini izleyen aydan itibaren her ay maaş veya ücretlerinden kesilecek aylık aidat aşağıdakilerden hangisinde doğru ifade edilmiştir?

- a) (1500) gösterge rakamının memur aylıklarına uygulanan katsayı ile çarpımı sonucu bulunan tutardır.
b) (750) gösterge rakamının memur aylıklarına uygulanan katsayı ile çarpımı sonucu bulunan tutardır.
c) (100) gösterge rakamının memur aylıklarına uygulanan katsayı ile çarpımı sonucu bulunan tutardır.
d) (50) gösterge rakamının memur aylıklarına uygulanan katsayı ile çarpımı sonucu bulunan tutardır.

C- Milli Emlak Mevzuatı

89- Aşağıdakilerden hangisi ecrimisilin unsurlarından değildir?

- a) İşgal edilen taşınmaz b) Fuzuli şagil
c) Taşınmaz sahibinin rızası dışında kullanım d) Kasıt

90-Aşağıdakilerden hangisi Devletin mal edinme yöntemlerinden biri değildir?

- a) Trampa b) İşgal c) Teferruğ d) Devletleştirme

91-Vadesinde ödenmeyen ecrimisil alacakları aşağıda sayılan hangi kanun hükümlerine göre takip ve tahsil edilir?

- a) 4721 sayılı Türk Medeni Kanunu
- b) 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu
- c) 2004 sayılı İcra-İflas Kanunu
- d) 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun

D- Türk Borçlar Kanunu, Medeni Kanun, İdare Hukuku ve İcra İflas Hukukunun Temel Kavramları

92- Aşağıdakilerden hangisi borcu sona erdiren hallerden biridir?

- a) Ödeme
- b) Temlik
- c) Borçlunun ölümü
- d) Dava açma

93- Türk Medeni Kanununa göre, ayırt etme gücüne sahip ve kısıtlı olmayan ergin kişilerin fiil ehliyeti ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

- a) Hiçbir şekilde borç altına giremezler
- b) Velilerinin izni olmadan borç altına giremezler
- c) Sadece müteselsil olarak borç altına girebilirler
- d) Kendi işlemleriyle borç altına girebilirler

94- 2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanununa göre, idari yargı yerlerinin kararları idareler tarafından en fazla kaç gün içerisinde yerine getirilmek zorundadır?

- a) 30 gün
- b) 60 gün
- c) 90 gün
- d) 180 gün

95- 2004 sayılı İcra ve İflas Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi kısmen haczedilebilecek şeyler arasında sayılmamıştır?

- a) Maaşlar
- b) Her türlü ücretler
- c) Devlet malları
- d) Emekli maaşları

E- T.C. Anayasası, 3046 sayılı Kanun

96- Aşağıdakilerden hangisi Anayasamızda sayılan Devletin temel organları arasında yer almaz?

- a) Yasama
- b) Yargı
- c) Yürütme
- d) Meslek odaları

97- Anayasamıza göre merkezi idarenin kuruluşu ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

- a) Türkiye, merkezi idare kuruluşu bakımından, coğrafya durumuna, ekonomik şartlara ve kamu hizmetlerinin gereklerine göre, illere; iller de diğer kademeli bölümlere ayrılır.
- b) İllerin idaresi yetki genişliği esasına dayanır.
- c) Merkezi yönetime ait il ve bölge teşkilatlarının yönetimi seçmenler tarafından belirlenir.
- d) Kamu hizmetlerinin görülmesinde verim ve uyum sağlamak amacıyla, birden çok ili içine alan merkezi idare teşkilatı kurulabilir. Bu teşkilatın görev ve yetkileri kanunla düzenlenir.

98- 3046 sayılı Bakanlıkların Kuruluş ve Görev Esasları Hakkında Kanuna göre, aşağıdakilerden hangisi bakanlıkların taşra teşkilatı içerisinde yer almaz?

- a) İl valisine bağlı il kuruluşları
- b) Konsolosluklar
- c) Kaymakama bağlı ilçe kuruluşları
- d) Doğrudan merkeze bağlı taşra kuruluşları.

F- Mahalli İdareler Mevzuatı

99- 5393 sayılı Belediye Kanununa göre, belediyenin bütçe ve kesin hesabını kabul etme yetkisi aşağıdakilerden hangisine aittir?

- a) Belediye meclisi
b) Belediye encümeni
c) Belediye başkanı
d) İçişleri Bakanı

100- 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi İl Özel İdaresinin organlarından değildir?

- a) İl genel meclisi
b) İl özel idaresi genel sekreteri
c) İl encümeni
d) İl Valisi

**21/05/2011 TARİHİNDE YAPILAN MAHALLİ İDARELER MUHASEBE YETKİLİSİ
SERTİFİKA SINAVI CEVAP ANAHTARI**

1-A	
2-D	
3-C	
4-C	
5-A	
6-B	
7-D	
8-A	
9-A	
10-D	
11-C	
12-B	
13-C	
14-D	
15-D	
16-B	
17-A	
18-A	
19-D	
20-B	
21-B	
22-A	
23-C	
24-D	
25-B	
26-D	
27-C	
28-C	
29-B	
30-D	
31-A	
32-B	
33-A	
34- -	
35-A	
36-C	
37-D	
38-D	
39-C	
40-A	
41-C	
42-A	
43-B	
44-D	
45-A	
46-A	
47-A	
48-C	
49-C	
50-D	
	51-A
	52-B
	53-C
	54-C
	55-B
	56-C
	57-A
	58-D
	59-A
	60-C
	61-A
	62-D
	63-A
	64-A
	65-B
	66-A
	67-D
	68-C
	69-D
	70-B
	71-D
	72-A
	73-C
	74-D
	75-C
	76-C
	77-B
	78-C
	79-D
	80-A
	81-A
	82-D
	83-C
	84-B
	85-B
	86-A
	87-A
	88-C
	89-D
	90-B
	91-D
	92-A
	93-D
	94-A
	95-C
	96-D
	97-C
	98-B
	99-A
	100-B